АДМИНИСТРАЦИЯ КАЛИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АЗОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

15.09.2020г.                                          № 74                                     х. Гусарева Балка

Об утверждении прогноза социально-экономического развития

Калиновского сельского поселения

 на 2021-2023 года
В целях обеспечения составления проекта бюджета Калиновского сельского поселения Азовского района на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов, в соответствии со ст. 184.2  Бюджетного кодекса Российской Федерации «Документы и материалы, представляемые одновременно с проектом бюджета», со ст. 173 Бюджетного кодекса Российской Федерации «Прогноз социально-экономического развития»", администрация Калиновского сельского поселения постановляет:
1.
Утвердить прогноз социально-экономического развития Калиновского сельского поселения на 2021-2023 годы .
2. Настоящее постановление  вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте Калиновского сельского поселения по адресу: www.kalinovskoesp.ru.
        3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации Калиновского
сельского поселения                                                                         А.В. Якунин